



Allergie informatie: bevat gluten, melk, lactose, soja, ei en gist.

Ingrediënten lijst:

glucosestroop, suiker, roomboter, tarwebloem, plantaardige margarine, ei, soyabloem, zout, kaneel

Specific ingredients:

Glucose, sugar, real butter, cinnamon, lactose, salt, wheat flour, margarine, egg, soy flower

Allergy information: contains gluten, milk, lactose, soy, yeast and egg.